МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 184

	с. Каргасок

	О муниципальной целевой программе «Развитие единой образовательной информационной среды в Каргасокском районе» на 2007-2009 годы.

	Рассмотрев и обсудив представленную Управлением образования вышеобозначенную программу,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие единой образовательной информационной среды в Каргасокском районе» на 2007-2009 годы. .

2. Управлению финансов (Андрейчук Т.В.) провести финансирование  программных мероприятий в 2007 году в сумме 200 000 ( двести тысяч) рублей.

3. Контроль за исполнением возложить на бюджетно- финансовый комитет Думы Каргасокского района (Казмерчук Е.А.).

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков